CCOONNSSEELLHHOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDOOSS  DDIIRREEIITTOOSS

DDAA  CCRRIIAANNÇÇAA  EE  DDOO  AADDOOLLEESSCCEENNTTEE  DDOO

MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  CCAAJJAAMMAARR

Lei Municipal nº 1.325, de 27/03/2009 e Lei Municipal nº

1.590, de 29/09/2014.

Avenida Antonieta Pasquarelli Penteado, 245 – Tel. 4446-0016
E-Mail: cmdca@cajamar.sp.gov.br

Cajamar/SP,26 de setembro de 2023

                O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA
Cajamar, no uso de suas atribuições legais, instituído através do Decreto Municipal nº
6.757, de 13 de julho de 2022, vem por meio deste informar os locais de votação para
realização da Eleição do Conselho Tutelar no dia 01/10/2023 no horário das 8:00hs
as 17:00hs

✓ JORDANÉSIA: EMEB ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
      Rua Ana Balduíno Abreu, 196

✓ POLVILHO: EMEB KARINE SANTIAGO

Av. Tenente Marques, 2455

✓ CAJAMAR: EMEB PROF. VENERANDA DE FREITAS PINTO
      Estrada Flávio Beneducci, nº 80 Vila Nova Cajamar.

✓ PONUNDUVA: EMEB DEMÉTRIO RODRIGUES PONTES
     Rua Joaquim Rodrigues Pontes, nº 51 Ponunduva

✓ SÃO BENEDITO: EMEB GUILHERMINA DO COUTO OLIVEIRA
      Rua Vila Nova, 41 km 43

            No mais, aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

          Cordialmente,

RITA DE CÁSSIA A. AUGUSTO
PRESIDENTE – CMDCA

Gestão 2022/2024